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平成１３年３月期  通期業績予想について 
 

 

平成１３年３月期（平成１２年４月１日～平成１３年３月３１日）通期業績予想を下記の

とおりお知らせ致します。 

 

 売上高 経常利益 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

１株当たり 

年間配当金 

 百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭 

平成１２年３月期 2,769 440 232 44,104.67 5,000.00 

平成１３年３月期(予

想) 

3,582 

(＋29.3％） 

648 

（＋47.2％） 

324 

（＋39.4％） 
54,296.07 5,000.00 

※（ ）内は前年比 

 

 

注１：平成13年 3 月期の一株当たり予想当期純利益は、新規上場に際する新株式発行後の

発行 

   済株式数5,968株にて算出しております。 

注２：当該業績予想は「新規上場会社概要（大阪証券取引所より公表済み）」に記載した数

値と相 

   違はありません。 

                                                  

                                                          

以上 


